
3 sovrum Lägenhet till salu i San Juan, Alicante

NYBYGGDA LÄGENHETER I SAN JUAN DE ALICANTE

Nybyggt bostadsområde med 82 exklusiva lägenheter med 1, 2, 3 och 4 sovrum i San Juan. I ditt nya hem kommer du
att njuta av gemensamma trädgårdsområden och en pool där du kan svalka dig under varma dagar. 
Husen har garage, förråd och stora terrasser.

Ditt nya kök kommer också att innehålla följande utrustning:
Induktionsplatta.
' Filtergrupp.
' Ugn och mikrovågsugn inbyggda i kolonnen, utom i hus där detta på grund av måtten inte är möjligt. I dessa fall
kommer ugnen att placeras under induktionshällen och den inbyggda mikrovågsugnen i överskåpet.
' Underbords diskbänk i rostfritt stål med enhandskran.
' Köket kommer att ha led-lampor.

För att du ska kunna njuta av maximal komfort i ditt nya hem kommer huset att vara utrustat med en komplett
installation av varm-kall luftkonditionering genom kanaler med tilluftsgaller i vardagsrum och sovrum.

Garagets in- och utfartsdörrar kommer att vara automatiska, med en säkerhetsanordning mot krossning och
fjärrkontroll. Om du har en elbil behöver du inte utföra besvärliga arbeten i garaget efter att du har lämnat över
nycklarna, eftersom det kommer att finnas bestämmelser för laddning av denna typ av fordon.
Förvaringsrummen kommer att ha en metalldörr, i enlighet med de bestämmelser som krävs för deras läge.

Residential har barn- och vuxenpooler, omgivna av solariumområdet. En social klubb kommer att göra det möjligt för
dig att fullt ut njuta av alla gemensamma faciliteter, där du kan fira fester, möten eller familjefester.

Bostadskomplexet ligger i hjärtat av Alicantes nya expansionsområde, vilket innebär att du bara några minuter från
ditt nya hem kommer att kunna njuta av ett otroligt utbud av shopping, fritid och infrastruktur. Mellan dem:
' Kollektivtrafiknätet med bussar och TRAM, som förbinder dig med staden och närliggande städer.
' Den närliggande avenyn Denia och motorvägen A70 som ger dig tillgång till viktiga kommunikationsvägar.
' Motorvägsnätet, den närliggande flygplatsen, AVE-stationen eller Alicantes hamn.

  3 sovrum   2 badrum   87m² Bygg storlek
  Simbassäng

317.500€

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )
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